
 

 

UCHWAŁA NR VII/69/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/381/2022 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 24 lutego 2022 r.  

w sprawie wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1974  

ze zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/381/2022 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie wysokości 

diet radnych wprowadza się następujące zmiany:  

Skreśla się § 7 o treści: Koszty związane z podróżami krajowymi i zagranicznymi radnych, w ramach 

wykonywania mandatu radnego, rozliczane są na zasadach dotyczących pracowników samorządowych. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XL/381/2022 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wysokości diet radnych pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

Piotr Bryła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 5760


		2024-11-20T10:23:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




